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Job Solution Sweden Holding AB (publ) är ”Årets 
raket” inom bemanningsbranschen

Job Solution Sweden Holding AB (publ) (”Job Solution”) var för tredje året i rad finalist i 
Recruitment Awards, vilket är den Branschgala som hölls för bolag verksamma inom 
kompetensförsörjning. Tillsammans med dotterbolaget A-Talent Search AB så var bolagen 
nominerade i tre kategorier. Job Solution vann kategorin ”Årets Raket” och prisades på galan. 
Nomineringen från juryn löd:

Årets Raket inom bemanningsbranschen:

" Job Solution bygger kundrelationer utöver det vanliga och anstränger sig hårdare för att skaka om 
konceptet bemanning. Framgångsrikt lyckas man kapa ledtider och kostnader genom att 
specialisera sig på att hitta de individer som kan bygga värdet i kundens verksamhet och levla upp 
resultatet till nya nivåer. 

Företaget har satt enkelheten i system inom bemanning och har gjort en makalös resa med en tillväxt 
på 524 % varav en organisk tillväxt på över 30 % under 2024". en värdig vinnare för utnämningen som 
Årets Raket inom Bemanningsbranschen”

Kommentar från Viktor Rönn, VD Job Solution Sweden Holding AB (publ)

– Fantastiskt att vi som koncern har lyckats göra avtryck och vinna kanske den finaste kategorin 
enligt oss, ”Årets raket”. För branschen var det ett utmanande år och det är därför extra kul att vi 
kan uppvisa en motsatt trend där vi hela tiden tar kliv framåt. Det är också ett kvitto på att vi syns 
och hörs ute i Sverige, vilket jag är övertygad om kommer ge ringar på vattnet i vårt 
expansionsarbete då vi hela tiden letar efter fler bolag att förvärva. I vår bransch är den här typen 
av utmärkelser viktiga då det blir något lättare för oss att initiera dialoger med andra bolag då vi 
kan uppvisa fortsatt tillväxt för bolagen som potentiellt väljer att ansluta till vår koncern. Ingenting 
hade heller varit möjligt utan koncernens alla medarbetare, vilket jobb det har lagts ner 2024 från 
alla kollegor i koncernen!”

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ)
Phone: +46 (0)73 856 42 65
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se
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Om Job Solution

Job Solution bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom 
branschsegmentet kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 
cirka 24 bolag i koncernen som sysselsätter runt 500 medarbetare. Våra bolag är specialister inom 
rekryterings-, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge 
och Danmark. För mer information, vänligen besök www.jobsolutionholding.se

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se
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